
VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 8  Best Time 2'11.225 131.710 km/h
 Name 川福 健太  Total Time 19'55.721 9 Laps
 Team 東京IRC従業員募集中vivoVITA  Average Lap Time 2'12.023
 Type VITA-01  Today's Rank 1 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'19.532  (9) 40.542 35.446 34.817 28.727 184.615
1. 14:11'53.532

2'13.762  (8) 33.860 35.244 35.778 28.880 183.986
2. 14:14'07.294

2'11.738  (5) 33.406 35.256 34.366 28.710 182.125
3. 14:16'19.032

2'11.713  (4) 33.238 35.188 34.467 28.820 181.513
4. 14:18'30.745

2'11.531  (3) 33.196 35.140 34.294 28.901 181.513
5. 14:20'42.276

2'11.246  (2) 33.101 35.067 34.302 28.776 181.818
6. 14:22'53.522

2'11.804  (6) 33.212 35.111 34.614 28.867 181.513
7. 14:25'05.326

B 2'11.225  (1) 33.105 35.133 34.287 28.700 181.513
8. 14:27'16.551

2'13.170  (7) 33.149 35.110 34.298 30.613 181.513
9. 14:29'29.721

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 11  Best Time 2'15.718 127.349 km/h
 Name 牧野淳  Total Time 20'47.291 9 Laps
 Team J-MACワコーズニルズVITA  Average Lap Time 2'17.651
 Type VITA-01  Today's Rank 9 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'26.077  (9) 43.266 36.811 35.650 30.350 179.104
1. 14:12'00.077

2'17.439  (4) 34.745 36.975 35.533 30.186 182.125
2. 14:14'17.516

2'16.363  (2) 34.406 36.487 35.528 29.942 180.301
3. 14:16'33.879

2'19.183  (8) 37.090 36.445 35.635 30.013 180.602
4. 14:18'53.062

B 2'15.718  (1) 34.152 36.104 35.411 30.051 182.432
5. 14:21'08.780

2'16.908  (3) 34.703 36.549 35.664 29.992 181.818
6. 14:23'25.688

2'19.182  (7) 36.166 36.614 35.974 30.428 179.700
7. 14:25'44.870

2'17.763  (5) 34.719 36.883 35.764 30.397 179.402
8. 14:28'02.633

2'18.658  (6) 35.249 36.864 35.986 30.559 178.512
9. 14:30'21.291

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 25  Best Time 2'16.587 126.539 km/h
 Name YASU  Total Time 20'48.977 9 Laps
 Team なかてつ×金星工業VITA  Average Lap Time 2'17.389
 Type VITA-01  Today's Rank 12 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'29.865  (9) 45.982 37.098 36.182 30.603 184.300
1. 14:12'03.865

2'18.231  (8) 34.723 36.947 36.317 30.244 180.000
2. 14:14'22.096

2'17.620  (6) 34.779 36.934 35.840 30.067 180.602
3. 14:16'39.716

2'17.447  (5) 34.569 36.838 36.018 30.022 179.104
4. 14:18'57.163

2'16.995  (2) 34.958 36.434 35.875 29.728 179.104
5. 14:21'14.158

2'17.237  (4) 34.688 36.842 35.992 29.715 179.104
6. 14:23'31.395

2'17.969  (7) 35.421 37.014 35.781 29.753 179.700
7. 14:25'49.364

2'17.026  (3) 34.717 36.770 35.617 29.922 179.700
8. 14:28'06.390

B 2'16.587  (1) 34.789 36.558 35.461 29.779 180.000
9. 14:30'22.977

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 32  Best Time 2'12.434 130.507 km/h
 Name カワモト ミツル  Total Time 20'06.730 9 Laps
 Team シンエイジャパン&オートルックVITA  Average Lap Time 2'13.332
 Type VITA-01  Today's Rank 6 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'20.069  (9) 40.180 35.632 34.948 29.309 181.513
1. 14:11'54.069

2'13.974  (8) 33.572 35.256 36.159 28.987 181.513
2. 14:14'08.043

2'12.999  (3) 33.730 35.476 34.789 29.004 184.615
3. 14:16'21.042

2'13.809  (7) 34.162 35.426 34.772 29.449 184.300
4. 14:18'34.851

2'13.785  (6) 34.731 35.433 34.741 28.880 184.932
5. 14:20'48.636

B 2'12.434  (1) 33.486 35.342 34.739 28.867 184.300
6. 14:23'01.070

2'12.964  (2) 33.739 35.393 34.977 28.855 181.818
7. 14:25'14.034

2'13.263  (4) 33.672 35.754 34.921 28.916 182.432
8. 14:27'27.297

2'13.433  (5) 33.777 35.469 34.901 29.286 181.818
9. 14:29'40.730

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 35  Best Time 2'12.264 130.675 km/h
 Name MAKOTO  Total Time 20'04.703 9 Laps
 Team まこと君 テックワールド  Average Lap Time 2'12.909
 Type VITA-01  Today's Rank 5 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'21.430  (9) 41.388 35.869 34.769 29.404 191.829
1. 14:11'55.430

2'14.166  (8) 33.601 35.410 35.506 29.649 186.207
2. 14:14'09.596

2'13.095  (7) 33.489 35.449 34.455 29.702 190.813
3. 14:16'22.691

2'12.892  (6) 33.513 35.576 34.696 29.107 188.811
4. 14:18'35.583

2'12.667  (3) 33.780 35.340 34.583 28.964 186.528
5. 14:20'48.250

B 2'12.264  (1) 33.370 35.376 34.504 29.014 188.811
6. 14:23'00.514

2'12.544  (2) 33.332 35.401 34.471 29.340 187.826
7. 14:25'13.058

2'12.775  (4) 33.439 35.420 34.785 29.131 183.362
8. 14:27'25.833

2'12.870  (5) 33.449 35.624 34.566 29.231 183.362
9. 14:29'38.703

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 44  Best Time 2'16.300 126.806 km/h
 Name 田所 元  Total Time 20'42.732 9 Laps
 Team SIFD-VITA  Average Lap Time 2'16.824
 Type VITA-01  Today's Rank 11 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'28.138  (9) 45.383 37.374 35.507 29.874 179.700
1. 14:12'02.138

2'16.319  (2) 34.378 36.614 35.487 29.840 181.818
2. 14:14'18.457

2'16.457  (3) 34.697 36.537 35.448 29.775 182.125
3. 14:16'34.914

B 2'16.300  (1) 34.480 36.219 35.647 29.954 179.700
4. 14:18'51.214

2'16.938  (6) 34.404 36.697 35.865 29.972 180.602
5. 14:21'08.152

2'16.582  (4) 34.391 36.683 35.551 29.957 180.301
6. 14:23'24.734

2'16.695  (5) 34.252 36.581 35.912 29.950 176.759
7. 14:25'41.429

2'18.328  (8) 34.532 36.704 35.661 31.431 177.049
8. 14:27'59.757

2'16.975  (7) 34.732 36.339 35.669 30.235 180.301
9. 14:30'16.732

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 61  Best Time 2'12.157 130.781 km/h
 Name 木村 一廊  Total Time 20'03.497 9 Laps
 Team KOO'ON with ABBEY  Average Lap Time 2'12.813
 Type VITA-01  Today's Rank 4 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'20.991  (9) 40.845 35.992 35.022 29.132 189.474
1. 14:11'54.991

2'13.743  (8) 33.599 35.160 35.912 29.072 183.673
2. 14:14'08.734

2'13.304  (7) 33.790 35.492 34.738 29.284 186.851
3. 14:16'22.038

2'12.965  (5) 33.823 35.489 34.590 29.063 186.207
4. 14:18'35.003

2'12.431  (3) 33.619 35.140 34.480 29.192 184.300
5. 14:20'47.434

2'12.579  (4) 33.592 35.454 34.716 28.817 185.886
6. 14:23'00.013

2'12.302  (2) 33.425 35.356 34.569 28.952 185.249
7. 14:25'12.315

B 2'12.157  (1) 33.425 35.238 34.582 28.912 186.851
8. 14:27'24.472

2'13.025  (6) 33.732 35.575 34.601 29.117 186.528
9. 14:29'37.497

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 65  Best Time 2'13.966 129.015 km/h
 Name 小松 寛子  Total Time 20'20.208 9 Laps
 Team BIOAGEN・Shell・MARS01  Average Lap Time 2'14.695
 Type VITA-01  Today's Rank 8 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'22.644  (9) 41.972 36.129 34.902 29.641 184.615
1. 14:11'56.644

B 2'13.966  (1) 33.820 35.797 35.106 29.243 181.818
2. 14:14'10.610

2'14.640  (5) 34.024 36.029 35.159 29.428 181.513
3. 14:16'25.250

2'14.298  (2) 33.817 35.748 35.269 29.464 180.602
4. 14:18'39.548

2'14.300  (3) 33.976 35.996 34.988 29.340 180.301
5. 14:20'53.848

2'15.272  (7) 34.002 36.523 35.128 29.619 179.402
6. 14:23'09.120

2'14.513  (4) 33.963 35.807 35.236 29.507 179.402
7. 14:25'23.633

2'15.324  (8) 34.361 36.098 35.313 29.552 179.402
8. 14:27'38.957

2'15.251  (6) 33.996 36.221 35.510 29.524 179.104
9. 14:29'54.208

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 80  Best Time 2'12.512 130.430 km/h
 Name 志賀 卓弥  Total Time 16'03.022 7 Laps
 Team BIOAGEN・Shell・MARS01  Average Lap Time 2'17.347
 Type VITA-01  Today's Rank 7 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'18.937  (5) 39.368 35.761 34.692 29.116 180.602
1. 14:11'52.937

2'22.794  (6) 33.548 35.476 44.521 29.249 177.924
2. 14:14'15.731

2'13.337  (3) 33.724 35.642 34.716 29.255 182.125
3. 14:16'29.068

2'13.063  (2) 33.784 35.387 34.894 28.998 182.125
4. 14:18'42.131

B 2'12.512  (1) 33.457 35.381 34.523 29.151 183.986
5. 14:20'54.643

2'26.343  (7) 33.458 47.772 35.693 29.420 178.512
6. 14:23'20.986

2'16.036  (4) 34.676 36.383 35.303 29.674 179.700
7. 14:25'37.022

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 94  Best Time 2'16.222 126.878 km/h
 Name 山口 浩昭  Total Time 20'42.491 9 Laps
 Team RSかなやエンドレスVITA  Average Lap Time 2'16.837
 Type VITA-01  Today's Rank 10 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'27.789  (9) 44.120 38.190 35.320 30.159 179.402
1. 14:12'01.789

B 2'16.222  (1) 34.337 36.447 35.277 30.161 182.741
2. 14:14'18.011

2'16.534  (3) 34.538 36.440 35.382 30.174 182.741
3. 14:16'34.545

2'16.234  (2) 34.445 36.101 35.390 30.298 178.512
4. 14:18'50.779

2'16.901  (6) 34.410 36.880 35.579 30.032 177.924
5. 14:21'07.680

2'16.601  (4) 34.380 36.707 35.445 30.069 179.402
6. 14:23'24.281

2'16.731  (5) 34.375 36.561 35.552 30.243 179.402
7. 14:25'41.012

2'18.039  (8) 34.474 36.898 35.927 30.740 181.208
8. 14:27'59.051

2'17.440  (7) 34.687 36.464 35.938 30.351 179.104
9. 14:30'16.491

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 95  Best Time 2'16.962 126.193 km/h
 Name 山川 敏宏  Total Time 20'50.013 9 Laps
 Team RSかなやエンドレスVITA  Average Lap Time 2'17.604
 Type VITA-01  Today's Rank 13 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'29.175  (9) 45.017 37.708 36.269 30.181 181.513
1. 14:12'03.175

2'19.627  (8) 35.137 37.614 36.542 30.334 181.513
2. 14:14'22.802

2'17.848  (7) 35.128 36.671 35.897 30.152 181.818
3. 14:16'40.650

2'17.748  (6) 35.027 36.638 35.969 30.114 180.301
4. 14:18'58.398

2'17.044  (3) 35.054 36.350 35.729 29.911 179.700
5. 14:21'15.442

2'17.250  (4) 34.924 36.754 35.717 29.855 180.000
6. 14:23'32.692

2'17.384  (5) 34.777 36.664 35.800 30.143 181.818
7. 14:25'50.076

B 2'16.962  (1) 34.846 36.580 35.638 29.898 181.208
8. 14:28'07.038

2'16.975  (2) 34.582 36.622 35.513 30.258 180.905
9. 14:30'24.013

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 181  Best Time 2'12.015 130.921 km/h
 Name 樋尻 勝利  Total Time 20'02.914 9 Laps
 Team ABBEY RACING☆BON和歌山  Average Lap Time 2'12.808
 Type VITA-01  Today's Rank 2 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'20.450  (9) 40.505 35.873 35.242 28.830 185.249
1. 14:11'54.450

2'13.843  (8) 33.623 35.270 36.022 28.928 183.986
2. 14:14'08.293

2'13.041  (6) 33.914 35.387 34.876 28.864 185.249
3. 14:16'21.334

2'13.478  (7) 34.078 35.590 34.743 29.067 185.886
4. 14:18'34.812

2'12.462  (3) 33.427 35.200 34.691 29.144 185.886
5. 14:20'47.274

B 2'12.015  (1) 33.439 35.233 34.528 28.815 185.249
6. 14:22'59.289

2'12.331  (2) 33.553 35.350 34.445 28.983 185.249
7. 14:25'11.620

2'12.501  (4) 33.519 35.395 34.745 28.842 184.615
8. 14:27'24.121

2'12.793  (5) 33.785 35.428 34.672 28.908 184.932
9. 14:29'36.914

Lap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3 Sec4 km/h

Road Course(4,801m)



もてぎ・菅生 VITAシリーズ第1戦・第2戦

VITA 決勝 Race2 2026 / 3 / 15   :     

個別ラップ表 Weather :Fine

Track :Dry

 No 335  Best Time 2'12.123 130.814 km/h
 Name 関 豊  Total Time 20'02.675 9 Laps
 Team 334project VITA  Average Lap Time 2'12.913
 Type VITA-01  Today's Rank 3 / 13

 Today's Top Time 2'11.225 131.710 km/h

2'19.369  (9) 39.881 35.752 34.658 29.078 183.673
1. 14:11'53.369

2'13.894  (8) 33.691 35.369 35.534 29.300 180.301
2. 14:14'07.263

2'13.629  (7) 34.164 35.599 34.559 29.307 183.673
3. 14:16'20.892

2'13.171  (6) 33.849 35.594 34.672 29.056 181.513
4. 14:18'34.063

2'12.646  (4) 33.568 35.472 34.781 28.825 181.208
5. 14:20'46.709

2'12.381  (2) 33.618 35.418 34.518 28.827 180.905
6. 14:22'59.090

B 2'12.123  (1) 33.410 35.352 34.558 28.803 181.208
7. 14:25'11.213

2'12.629  (3) 33.614 35.513 34.593 28.909 180.905
8. 14:27'23.842

2'12.833  (5) 33.807 35.455 34.587 28.984 181.208
9. 14:29'36.675

Sec4 km/hLap Passing Time Lap Time Sec1 Sec2 Sec3

Road Course(4,801m)




